[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26»января 2017 года № 7
	   О присвоении  порядкового

номера 1,  жилому дому по

улице Набережная поселка

Голынки Руднянского района

Смоленской области, находящийся
в собственности Суханова

Игоря Александровича

На основании ст. 29, п. 42 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, рассмотрев заявление  гражданина Суханова Игоря Александровича, проживающего по адресу: поселок Голынки, улица Набережная, дом 1, о присвоении порядкового номера жилому дому, находящегося в собственности в поселке Голынки, по улице Набережная  Руднянского района Смоленской области,
     Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 67:16:02201104:1047 общей площадью  68,3, принадлежащий  Суханову  Игорю  Александровичу, расположенный по  адресу: Российская Федерация Смоленская область, Руднянский район,  поселок  Голынки, улица Набережная  порядковый номер 1 (один).
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                            В. Н. Седнев